

## Simon Ockley

(1678-1720) Professor i arabisk ved Universitetet i Cambridge

- ”En ting som særlig fortjener å bli lagt merke til, er at hans mor fødte han i Mekka, i selveste tempelet (Kaba), noe som har aldri skjedd med noen andre”  
[*History of the Saracens, London, 1894, s. 331*]

★ ★ ★ ★ ★

## Washington Irving

(1783-1859) Kjent som ”den første amerikaner av bokstaver”

- ”Han var den edleste grenen av den edle rasen av Koreish. Han hadde de 3 mest verdsatte kvalitetene blant araberne; ”mot, veltalenhet og sjenerøsitet”. Hans uredde ånd hadde gitt han utnevnelsen fra Profeten som ”Guds Løve”, eksemplarer av hans veltalenhet forblir i noen vers og ordtak bevart blant araberne, og hans sjenerøsitet ble manifestert i å dele blant andre, hver fredag det som var igjen i statskassen. Av storsinnet hans, har vi blitt gitt gjentatte tilfeller, hans edle forakt for alt falsk og ondt, og fraværet i hans opptreden av alt som egoistisk intriger”  
[*Lives of the Successors of Mahomet, London, 1850, s. 165*]
- “Han var en av de siste og verdige av de primitive muslimer, som implementerte hans religiøse entusiasme fra samvær med Profeten selv, og fulgte til siste simpelhet hans eksempel. Han er ærefult omtalt som den første kalifen som gave beskyttelse til skjønnlitteratur. Han henga selv seg i den poetiske åre, og mange av hans leveregler og ordtak er bevart, og har blitt oversatt til flere språk. Hans signet bar denne inskripsjonen: ”Riket tilhører Gud”. En av hans uttalelser viser den lille verdien han satt på forgjengelige herligheter i denne verden, ”Livet er ikke annet en skyggen av en sky – drømmen av en som sover”  
[*Lives of the Successors of Mahomet, London, 1850, s. 187-8*]

★ ★ ★ ★ ★

## Robert Durey Osborn

(1835-1889) Major i det Bengalske militæret.

- “Med han forsvant den mest sannhjertige og beste Muslimen som den Mohammedanske historien hadde bevart minnet”  
[*Islam Under the Arabs, 1876, s. 120*]

For å finne ut mer om Imam' Ali Ibn Abi Talib, besøk:

<http://al-islam.org/faq/>

v1.0

“Således klargjør Gud sine tegn til dere,  
så dere må forstå”  
(Koranen 2:242)

Hva ikke muslimer sier om...

# 'Ali

**DEN FØRSTE ETTERFØLGEREN AV PROFETEN  
MUHAMMED**

*(Fred og velsignelser være med dem begge)*

Imam `Ali bin Abi Talib (as) var den første etterfølgeren av Profeten Muhammed (fvmh). Denne brosjyren gjengir utsagn fra kjente ikke-muslimer om Imam Ali (as). Dette er en samling av korte sitater om han fra en rekke notabiliteter som tilhører andre trosretninger, blant annet akademikere, filosofer, poeter og aktivister.

## Thomas Carlyle

(1795-1881) Skotsk historiker, kritiker og sosiologisk forfatter

- ”Som for denne unge Ali, kan enn ikke annet en like Ham. Et edeltenkende vesen, som han viser seg å være, nå og alltid etterpå, full av kjærlighet, av brennende dristighet. Noe riddelig i Ham; Modig som en løve, men med en nåde, en sannhet og kjærlighet verdig av en kristen ridder”

[*On Heroes, Hero-Worship, And The Heroic In History*, 1841, Lecture 2: The Hero as Prophet. Mahomet: Islam, 8 Mai, 1840)]

★ ★ ★ ★ ★

## Edward Gibbon

(1737-1794) Regnet som den største britiske historiker av sin tid.

- “Gløden og kraften til Ali ble aldri overgått av noen nylig proselytt. Han forenet kvalifikasjonene til en poet, en soldat, og en helgen; Hans visdom puster fremdeles i en samling av moralske og religiøse uttrykk, og hver antagonist, i slagene av tungen eller av sverdet, ble stillet av hans veltalenhet og tapperhet. Fra den første timen av hans misjon til de siste ritualer av hans begravelse, var Profeten aldri forlatt av en sjenerøs venn, som han var glad for å kalle hans bror, hans stedsfortreder, og den trofaste Harun av den andre Moses”

[*The Decline and Fall of the Roman Empire*, London, 1911, volum 5, s. 381-2]

★ ★ ★ ★ ★

## Philip Khuri Hitti

(1886-1978) Professor of Semitic Languages at Princeton University

- “Valiant i kamp, vis i råd, veltalende i talen, trofast mot sine venner, storsinnet til sine fiender, ble han både en likning av muslimsk adel og ridderlighet (*futuwah*) og Suleiman’en av arabisk tradisjon, rundt hvis hans navn dikt, ordtak, seremonier og anekdoter uttalige har samlet”

[*History of the Arabs*, London, 1964, s. 183]

★ ★ ★ ★ ★

## Sir William Muir

(1819 - 1905) Skotsk lærd og Statsman, med stilling som utenriksminister til den indiske regjeringen, så vel som løytant guvernør av de Nordvestlige provinsene

- ”Utrustet med en klar forstand, varme i hengivenhet og betrolighet i vennskap, var han fra guttedagene et hengivende hjerte og sjel til Profeten. Enkel, rolig og uambisiøs, når han i etterkant ervervet regjeringen av halvparten av den muslimske verden, var det heller støtet på han enn søkt”

[*The Life of Mahomet*, London, 1877, s. 250]

★ ★ ★ ★ ★

## Dr. Henry Stubbe

(1632-1676) lege og filosof

- “Han hadde en forakt for verden, dens herlighet og prakt, han fryktet Gud mye, gav mye almisse, var rettferdig i alle sine handlinger, ydmyk og omgjengelig, av et meget raskt intellegens og en oppfinnsomhet som ikke var vanlig, var han overstigende lært, ikke i de fag som ender i spekulasjoner, men de som strekker seg i praksis”

[*An Account of the Rise and Progress of Mahometanism*, 1705, s. 83]

★ ★ ★ ★ ★

## Gerald de Gaury

(1897 - 1984) En unik soldat og diplomat

- “Han hadde vært vis i råd og modig i kamp, trofast mot sine venner og storsinnet til sine fiender. Han skulle for alltid være likningen av muslimsk adel og ridderhet”

[*Rulers of Mecca*, London, 1951, s. 49]

★ ★ ★ ★ ★

## Wilferd Madelung

Professor i arabisk ved Universitetet i Oxford

- “I møte med den falske Umayyads krav til legitim suverenitet i Islam, som Guds representanter på jord, i lys av Umayyad forræderi, vilkårlig og splittende regjering, og hevngjerrig gjengjeldelse, kom de å sette pris på hans ærlighet, hans ubøyelighet til regimet av Islam, hans dype personlige lojalitet, hans likebehandling av alle hans tilhengere, og hans sjenerøsitet i å tilgi sine beseirende fiender”

[*The succession to Muhammad: a study of the early caliphate*, Cambridge, 1997, s. 309-310]

★ ★ ★ ★ ★

## Charles Mills

(1788 - 1826) Ledende historisk forfatter av sin tid

- ”Som leder for familien av Hashem og som fetteren og svigersønnen av han som araberne respekterte..., er det tilsynelatende flott at Ali ikke var hevet til kalifatet rett etter Profetens død. Til fordelene av hans fødsel og ekteskap ble lagt til i vennskapet av Profeten. Sønnen av Abu Talib var en av de første til å konvertere til Islam og Muhammed’s favoritt betegnelse av han var slik Harun var for Moses. Hans talent som en taler, og hans resolute fryktløshet som en kriger, var prisatt av en nasjon i hvis bedømmelse mot var en dyd og veltalenhet var visdom”

[*An history of Muhammedanism*, London, 1818, s. 89]